- מחלקת מחקרי המדיניות -

פורום קהלת (ע"ר)
עם ועולמו 8 ירושלים
משרד 026312720
office@kohelet.org.il
www.kohelet.org.il

ח' בשבט תשע"ו
18 בינואר 2016

## ההשלכות למדיניות הביקורת הנובעות מעניין פורמן-רזניק

עדות שהוכנה לוועדת חוקה, חוק ומשפט של הכנסת

27.01.2016

ד"ר יצחק קליין

פורום "קהלת"

[yklein@kohelet.org.il](mailto:yklein@kohelet.org.il), 054-5743391

### 1. ייחודיות המקרה

חשיבותה הרבה של מערכת אכיפת חוק עצמאית, חזקה והוגנת לקיום שלטון החוק במדינה אינה זקוקה להסבר. משום כך נודעת חשיבות רבה לתקינות פעילותה ולאמון הציבור בה. דו"חות של נציבות הביקורת על מערך התביעה בשנתיים האחרונות תרמו לכך על ידי גילוי מספר כשלים בעבודת הפרקליטות, כגון ליקויים ביישום חוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א - 2001. בשבועות האחרונים גם העלתה הנציבה סימני שאלה באשר להתנהלות הפרקליטות בהליך שהתקיים בבית הדין לעבודה בעניינה של ד"ר פורמן רזניק.

כל זה לא היה נחשף ומתברר ללא פעילותה של נציבות הביקורת. יש בכך כדי להדגיש את חשיבות המשך קיומה ותפקודה של הנציבות.